

بالکافه
BALCAFÉ
BISTRO

میدان آبشار، بلوار هنر،
مجتمع بحاری تفریحی
میکامال، ورودی b
۰۷۶۹۱۱۱۹۸ - از ۹ صبح

سرد و قهوه

در بازدید مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید شد:

آماده سازی جزیره کیش برای استقبال از گردشگران نوروزی

اقتصاد کیش - مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدیدی از سطح شهر، تسریع در انجام موارد مهم برای آمادگی نوروزی و ارائه خدمات مطلوب به گردشگران را در دستور کار قرار داد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش رضا شجاع مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان به همراه جمعی از مسئولان شرکت های تابعه با هدف نوسازی و بهسازی چهره گردشگری در آستانه نوروز از اماکن ورزشی، منطقه صیفین قدیم و سواحل غربی جزیره بازدید کرد.

این بازدید از بخش های مختلف مجموعه ورزشی المپیک کیش، شامل استادیوم شماره ۲ فوتبال، زمین چمن هیبریدی، سایت تیر و کمان، کورت سنتر تنیس آغاز شد که مواردی از جمله جمع آوری نخاله های بخش های در حال ساخت و بازسازی و ضایعات موجود، جدول کشی ها، ایجاد زیبایی بصری، نوسازی تورهای تنیس و فوتبال، تکمیل کورت سنتر تنیس و سایت تیر و کمان، رفع آسیب دیدگی سازه ها و فنس ها، در اولویت کاری مسئولان مربوطه هر بخش قرار گرفت. ۳ صفحه

آیین انعقاد تفاهم نامه فی مابین سازمان فناوری ایران و سازمان منطقه آزاد کیش

۸ بهمن ماه ۱۴۰۱

انعقاد تفاهم نامه همکاری میان سازمان فناوری اطلاعات ایران و سازمان منطقه آزاد کیش

استاندار هرمزگان خبر داد:

عمانی ها از ظرفیت بنادر هرمزگان برای تجارت با اروپایی ها استفاده کنند

۲ صفحه

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پروژه های کیش عنوان کرد:

تاکید بر تسریع و کمک به ساخت پروژه های نیمه تمام در جزیره

۳ صفحه

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش اعلام کرد:

پایداری تولید آب جزیره کیش صدر صد قطعی شد

۱ صفحه

برگزاری نخستین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار در کیش

اقتصاد کیش - نخستین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار با حضور شرکت های بخش خصوصی و نهادهای دولتی در جزیره کیش افتتاح شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار با حضور سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، دو تن از معاونان وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و جمعی از مسئولان ارگان های دولتی و شرکت های خصوصی پنجشنبه گذشته در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار کرد.

در این نمایشگاه بیش از ۵۰ شرکت دانش بنیان، ۲۰ شهرداری از شهرهای مختلف کشور، سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، هلدینگ های مختلف در حوزه های فناوری اطلاعات، خدمات شهری، حمل و نقل، بانکداری، صنعت و معدن، توسعه تجارت، اپراتورهای تلفن همراه، شرکت ملی پست، دانشگاه ها، پارک های علم و فناوری، شرکت های ساختمانی، کشتیرانی، زیرمجموعه های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و زیرمجموعه های وزارت دفاع و پشتیبانی به ارائه خدمات و دستاوردهای خود در این رویداد خواهند پرداخت.

همچنین در حاشیه برگزاری این نمایشگاه، ۱۸ کارگاه و ۱۰ نشست تخصصی برگزار خواهد شد.

شایان ذکر است علاقمندان به بازدید از این نمایشگاه می توانند تا ۹ بهمن از ساعت ۱۷ تا ۲۲ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش مراجعه کنند.

پایداری تولید آب جزیره کیش صدر صد قطعی شد

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش اعلام کرد:

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و برق کیش گفت: با انجام تعمیرات اساسی دیگ بخار (بویلر) بازیافت حرارتی این شرکت، پایداری تولید آب در جزیره به صورت قطعی فراهم شد.

ابوالفضل صدرانیه در این بهره برداری مجدد بویلر حرارتی نیروگاه آب و برق اظهار کرد: مقدمات انجام تعمیرات این بویلر از یکسال گذشته با تامین و خرید قطعات مورد نیاز آغاز و در نهایت با ۱۰ روز عملیات اجرایی به اتمام رسید.

وی با بیان اینکه این برای انجام تعمیرات اساسی این بویلر ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار از منابع شرکت هزینه شده است یادآور شد: دیگ بخار حرارتی شرکت آب و برق کیش از سال ۱۳۸۳ به بهره برداری رسیده در ۲ دهه فعالیت به صورت مداوم در مدار بهره برداری بود.

مدیرعامل شرکت آب و برق اضافه کرد: با انجام این فرایند علاوه بر اینکه حدود تولید یک هزار متر مکعب آب شرب در جزیره افزایش یافت بلکه پایداری تولید این محصول استراتژیک به صورت ۱۰۰ درصد قطعی شد.

وی افزود: بویلر بازیافت حرارت و وظیفه دارد با جلوگیری از خروج گاز داغ ۵۰۰ درجه سانتی گراد از توربین گاز به هوای آزاد، بدون صرف سوخت مازاد، آب را تبدیل به بخار کرده و در داخل آب شیرین کن به صورت تقطیری فرایند تولید آب شرب انجام شود.

صدرانیه با بیان اینکه برترین مزیت این بویلر عدم استفاده از سوخت و کاهش آلودگی های زیست محیطی افزود: هم اکنون این شرکت قادر به تولید ۲۴ هزار

جیوردانو

GIORDANO

نماینده رسمی برند جیوردانو در ایران

شعبات در سراسر کشور:
کیش:
بازار پردیس ۲، پلاک ۱۷۶
بازار میکامال، طبقه سوم، غرفه ۱۵۵

تهران:
شهرک قدس، مجتمع تجاری میلاد نور، طبقه اول، پلاک ۱
شهرک قدس، خیابان ایران زمین، مجتمع تجاری گلستان، طبقه اول، پلاک ۲۴۵
بزرگراه اشرفی اصفهانی، مجتمع تجاری تیرازه، طبقه اول
پلاک ۴۸ و ۴۹

میرداماد، میدان محسنی، خیابان شاه نظری، برج ناهید، پلاک ۲۲
سعادت آباد، بلوار کوهستان، میدان کتاب، مجتمع تجاری اپال، طبقه ۴

شیراز:
بلوار مطهری، مجتمع تجاری سینا، طبقه اول، پلاک ۳۵
معالی آباد، نیش خیابان دنا، واحد ۱۰۵ و ۱۰۶
بلوار ستارخان، نیش کوچه ۱۸، جنب بانک مسکن، ساختمان شمیم، واحد ۱

اصفهان:
چهارباغ بالا، مجتمع تجاری اداری پارک، طبقه اول، پلاک ۳۶۶

بوشهر:
خیابان مطهری، نرسیده به سه راه بازرگانی، مجتمع تجاری زیتون، طبقه همکف پلاک ۲۲ و ۲۳

بندرعباس:
بازار بین المللی زیتون، طبقه اول، پلاک ۲۰۲ و ۲۰۳

۰۹۳۴۷۶۹۲۰۵۸
giordano_iran

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه